清河县教育局文件

                                      是否同意公开：是

                 办理结果：B

          清教提案字〔2025〕10号
清河县教育局

对政协清河县第十届委员会
第五次会议第74号提案的答复

董迎新委员：
你提出的关于“优化城市体育健身公共服务设施的建议”的提案收悉，现答复如下：
1、加强体育基础设施建设。加大对体育场地设施建设的投入，在去年对武松公园健身场地改造提升的基础上，今年对生态园篮球场、羽毛球场、健身设施进行了改造提升，在湿地公园新增了适老型、适儿型、力量型健身设施，基本满足了不同年龄段的健身需求；拟在武松公园新建七人制足球场一块，满足城区足球爱好者的健身需求。

进一步加大室内健身场馆场地建设，拟新建全民健身中心，逐步满足室内健身需求；配合规划、住建部门在老旧小区改造时增加健身设施建设；结合城管部门在街边游园建设中增设建设设施，逐步完善“15分钟便民健身圈”。

监督健身设施产权单位加强对现有体育设施的维护和管理，提高体育设施的安全性和便利性。

2、推动群众体育蓬勃发展。广泛开展全民健身活动，丰富全民健身活动的内容和形式，举办各类全民健身赛事和活动，今年以来我们举行了乡镇广场武比赛、乒乓球比赛、骑行等健身活动，接下来我们将举报全县广场舞比赛，举办职工乒乓球比赛，动员各运动协会积极开展活动，逐步提高我县全面身体素质。

加强科学健身指导，开展全民健身志愿服务活动，培养一批社会体育指导员，2025年拟培训社会体育指导员百余名，为群众提供科学、专业的健身指导服务。

你对我们的办理和答复有何意见和建议，请直接或通过政协反馈给我们，以便我们进一步改进工作。

感谢你对我县教育工作的关心和支持。
                                     清河县教育局

                                   2025年5月23日

领导签发：

联系人及电话：赵彦生               0319-5530630
★